

Zawada, 06.05.2022 r.

**Nr: FZ/PZP/07/2022/1**

**Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej dla postępowania na „Prace pomocnicze polegające na czyszczeniu, odkurzaniu, myciu wodą lub usunięciu materiałów i zanieczyszczeń powstałych w trakcie procesu produkcyjnego, w celu przygotowania urządzeń i instalacji do prac remontowych w Enea Elektrownia Połaniec S. A. w okresie 24 miesięcy”, prowadzonego pod numerem FZ/PZP/07/2022.**

*Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji.*

**Pytanie 1:**

**SWZ cz. I Gwarancja Należytego Wykonania Umowy – rozdział XXI– w jakiej formie należy złożyć ten dokument? Czy wystarczająca jest postać elektroniczna opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym wystawcy?**

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Tak, wystarczy postać elektroniczna opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym wystawcy.

**Pytanie 2:**

**Formularz Ofertowy, - Załącznik nr 1 do części I SWZ, pkt 27**

Oświadczamy, że kompletna Oferta składa się z..... (uzupełni Wykonawca) kolejno ponumerowanych stron i zawiera następujące Załączniki: W związku ze składaniem oferty w formie elektronicznej, czy konieczne jest numerowanie stron i podawanie liczby stron, wchodzących w skład oferty ?

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Nie jest konieczne numerowanie stron i podawanie liczby stron, wchodzących w skład oferty.

**Pytanie 3:**

**SWZ, rozdział IV, pkt 1 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:**

Przedmiotem zamówienia jest obsługa serwisowa maszyn i urządzeń w zakresie gospodarki smarowniczej w Enea Elektrownia Połaniec S.A. Proszę o wyjaśnienie lub poprawę

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Zamawiający dokona modyfikacji zapisu pkt. 1., rozdział IV, SWZ część I.

**Pytanie 4:**


**SWZ cz I – rozdział XXIV, pkt 20.**


Po zamknięciu aukcji elektronicznej Wykonawcy muszą ponownie złożyć Formularz Oferty, stanowiący Załącznik nr 1 do Części I SWZ, z nową ceną uwzględniającą cenę zaoferowaną w trakcie aukcji elektronicznej, przy czym wszystkie pozycje w formularzu zostaną odpowiednio i proporcjonalnie zmienione. Podczas aukcji każda ze stawek będzie negocjowana osobno – niezależnie od siebie, czy więc w tym przypadku prawidłowe jest sformułowanie „proporcjonalne zmienione”

**Odpowiedź na pytanie 4:**

Zamawiający dokona modyfikacji zapisu pkt. 20., rozdział XXIV, SWZ część I.

**Z poważaniem**

  
Przewodniczący  
Komisji Przetargowej

  
Piotr Radzikowski  
RADCA PRAWNY  
WA 3185